[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.09.2018 г.                                    № 92                               п. Новокадамово
	Об отмене решения Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 12.07.2018 г. № 88

В связи с внесением изменений в законодательство Ростовской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Артемовское сельское поселение», Собрание депутатов Артемовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 12.07.2018 г. № 88 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Артемовского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Артемовское сельское поселение»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Артемовского сельского поселения                                  В.В. Ситникова